



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE

PRAÇA FERREIRA RABELLO, Nº 04 - CENTRO

CNPJ: 28.920.304/0001-96

### Resultado da Cotação

| Número da Cotação: 00172/17 |             | Data: 11/05/2017                                      | Abertura: 11/05/2017 | Encerramento: 11/05/2017 |                   |
|-----------------------------|-------------|-------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------|
| Item                        | Código      | Descrição                                             | Qtd.                 | Valor Médio              | Valor Total Médio |
| 1                           | 001.017.031 | TENDA 3 X 3M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADRÃO 60  |                      | 250,00                   | 15.000,00         |
| 2                           | 001.017.032 | TENDA 4 X 4M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADRÃO 40  |                      | 316,66667                | 12.666,6668       |
| 3                           | 001.017.033 | TENDA 6 X 6M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADRÃO 40  |                      | 570,00                   | 22.800,00         |
| 4                           | 001.017.034 | TENDA 8 X 8M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADRÃO 20  |                      | 793,33333                | 15.866,6666       |
| 5                           | 001.017.035 | TENDA 10 X 10M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADR 18  |                      | 1.126,66667              | 20.280,00006      |
| 6                           | 001.017.036 | TENDA 15 X 15M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADR 5   |                      | 3.033,33333              | 15.166,66665      |
| 7                           | 001.017.037 | M2 DE FECHAMENTO LATERAL DE TENDA EM LONA BRANC 100   |                      | 35,66667                 | 3.566,667         |
| 8                           | 001.017.038 | M2 DE PISO, TIPO PALET, COM RECURSOS PARA O DEVIDO 80 |                      | 37,00                    | 2.960,00          |
| 9                           | 001.017.039 | GRADE DE ISOLAMENTO EM ESTRUTURA METÁLICA E ALTL 400  |                      | 20,00                    | 8.000,00          |
|                             |             |                                                       |                      | TOTAL                    | R\$ 116.306,67    |